
UCHWAŁA Nr XVI/104/08
Rady Miejskiej w Leżajsku
z dnia 18 kwietnia 2008 r.

w  sprawie  zatwierdzenia  do  realizacji  projektu  systemowego  w  ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał  Ludzki  2007 -  2013 -  Priorytet  VII  Promocja 
Integracji  Społecznej,  współfinansowanego  ze  środków  Europejskiego 
Funduszu Społecznego.

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie 
gminnym (Tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku 
z  art.  110 ust.  10  ustawy z  dnia  12  marca 2004 r.  o pomocy społecznej  (Dz.U  
z 2004r. Nr 64, poz. 593 z późn. zm.)  

Rada Miejska w Leżajsku uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza  realizację  projektu  systemowego w  ramach Programu  Operacyjnego 
Kapitał Ludzki, Priorytetu VII Promocja integracji  społecznej, Działanie 7.1 Rozwój 
i upowszechnianie  aktywnej  integracji,  Poddziałanie  7.1.1,  Rozwój  
i  upowszechnianie  aktywnej  integracji  przez  ośrodki  pomocy  społecznej,  tytuł 
projektu: „Czas na aktywność w gminie miejskiej Leżajsk”, współfinansowanego ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego.

§ 2

Do czynności związanych z realizacją projektu systemowego w ramach Priorytetu VII 
oraz jego wykonania, upoważnia Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Leżajsku.

§ 3

Wyraża  zgodę  na  zaciąganie  przez  Kierownika  MOPS  w  Leżajsku  zobowiązań 
finansowych w ramach realizowanego projektu systemowego w 2008 roku. 

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Leżajska.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


